Velka cena Komarna, 52. ro¢nik

Vysledky

Zvoleni do vyboru pretekov: Blaho, Mrvova, Bobkova

Technické zabezpecenie: Komariansky kajak & kanoe klub
Riaditel’ pretekov: Ing. Frantisek Dosudil
Hlavny rozhodca: Ing. Lubos Kunc

Komarno, Areal vodnych Sportov 19.-20.6.2010

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha

2. VK Tatran Realiz Karlova Ves TAT Skovajsova
3. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

4. Dunajklub Kamzik Bratislava DKB Fiedler

5. Sportovy klub policie SKP Bobkova, Masar
6. Dunajcik Bratislava DUN Soldan

7. Kanoisticky klub Inter-SC INT Bugar

8. KCK Samorin SAM Vass

9. K&K klub Komarno KOM Nahlik

10. TJ Dunaj Stirovo STU Kuzel

11. TJ Sikava Piestany PIE Blaho

12. KK TTS Trencin TTS Vana

13. TJ Slavia $portova $kola Trenéin ~ SST Mrvova

14. KRK Novéky NOV Hagara

15. SK Kajak Moravany MOR Horvat

16. UTE Budapest’ UT1 Pruzsinszky
17. UTE Budapest’ UT2 Szabo

18. Tatai Hodysport Egyesulet THE Czina

19. Jégmadar SE JSE Németh

20. EDF Demasz Szeged SZE

21. VSC Dukla Trenéin DUK

22. Sri Lanka SRL




Program pretekov:

Sobota
1 K1l
2 K1l
3 K1
4 K1
5 K1
6 K1
7 K1l
8 K2
9 K2
10 K1
11 K1l
12 K1
13 K1
14 K1
15 K1
16 K1
17 K1l
18 K1
19 K1l
20 K1
21 Cc1l
22 Cl
23 K1l
24 K1l
25 K1l
26 K1
27 K2
28 K2
29 K2
30 K1
31 K1
32 K1l
33 K1
34 K2
35 K2
36 K1
37 K2
38 K1
39 K1
40 K1
41 K1l
42 K1l
43 K1
44 K1l
45 K1
46 K1l
47 K1l
48 K1l
49 K1
50 K1l
51 K1l
52 K1l
53 K1
54 K1
55 K1
56 K2

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

chlapci 14 R1
chlapci 14 R2
chlapci 14 R3
chlapci 14 R4
chlapci 13 R1
chlapci 13 R2
chlapci 13 R3
kadeti R1
kadeti R2
Jjuniori R1
juniori R2
Jjuniori R3
juniori R4
dievcatd 14 R1
dievcata 14 R2
dievcéatd 13 R1
dievcata 13 R2
kadetky R1
kadetky R2
kadetky R3
kadeti R1
kadeti R2
juniorky R1
Jjuniorky R2
muzi R1
muzi R2
chlapci 13+14 R1
chlapci 13+14 R2
chlapci 13+14 R3
kadeti R1
kadeti R2
kadeti R3
kadeti R4
juniori R1
Jjuniori R2
chlapci 12 F
dievcéata 11+12F
chlapci 11 F
dievcata 10 F
chlapci 10 F
chlapci 9 F
dievcata 9 F
chlapci 14 SF1
chlapci 14 SF2
chlapci 14 SF3
chlapci 13 SF1
chlapci 13 SE2
kadetky SF1
kadetky SE2
kadeti SF1
kadeti SF2
kadeti SF3
Jjuniori SF1
Jjuniori SF2
Jjuniori SF3

chlapci 13+14 SF1

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
.18
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.46
11.
11.
11.
12.
12.
.10
12.
12.
12.
12.
12.
.34
12.
12.
12.

11

11

12

12

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
16.
16.

30
34
38
42
46
50
54
58
02
06
10
14

22
26
30
34
38
42

50
54
58
02
06

14
18
22
26
30

38
42
46

15
17
30
32
50
52
54

20
24
28
32
36
40
44
48
52
56
00
04
08
12

57 K2
58 K2
59 Cl
60 C1l
6l K1l
62 Cl
63 K1
64 K2
65 Cc2
66 K1
67 K2
68 K1
69 Cl
70 K2
71 K1l
72 K1l
73 K1
74 Cc2
75 K2
76 Cc2
77 K2
78 K1
79 Cc1l
80 K2
81 K1
82 K1l
83 K2
85 K1
86 K2
Nedela
87 K2
88 K1
89 K1
90 K1
91 K1l
92 K1l
93 Cl
94 K2
95 K1l
96 K1
97 Cl
98 Cl
99 K2
100 K1
101 K1
102 K2
103 K1
104 K1
106 Cc1l
107 K2
108 K2
109 K1
110 K1
111 Cl

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

chlapci 13+14 SF2
dievcéatéd 13+14F
chlapci 14 F
chlapci 13
zeny

muzi

muzi

kadetky
kadeti

kadeti
chlapci 13+14
juniorky
Jjuniori
Jjuniori
veterdni
dievcata 14
dievcata 13
chlapci 13+14
zeny

muzi

muzi

kadetky
kadeti

kadeti
chlapci 14
chlapci 13
juniorky
Jjuniori
veterani

e R R R R R B B T B B B B B B B B B R R B

chlapci 11+12
dievcata 12
dievcatad 11
chlapci 10
chlapci 9
dievcata 9
chlapci 10
dievcatéa 13+14
dievcata 14
dievcata 13
chlapci 14
chlapci 13
chlapci 13+14
chlapci 14
chlapci 13
kadetky
kadeti
kadetky
kadeti
Jjuniori
kadeti
Jjuniori
juniorky
Jjuniori

B R R R R B B T B B R B B T B R

16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
17.
17.
17.
17.
.18
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
18.
18.
18.
18.
18.

17
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16
30
34
38
42
46
50
54
58
02
06
10
14

22
26
30
34
38
42
46
50
54
58
02
06
10
18
22

.30
.32
.34
.50
.52
.54
.56
.20
.22
.24
.26
.28
.10
.12
.14
.54
.56
.58
.02
.40
.42
.44
.46
.48
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500

48
692
289
679
748
590
707
159
127

500

279
395
680
240
693
749

43
595
156

500

716
208
343
483
681
397
448
594

500

717
313

33
493
349
184
682
547
203

500

304
375
683
351
315
501
389

chlapci 14 R1 10.30

Stransky Patrik (14) TAT
Urbdn Istvan (14) UTE
Lanschadl Ladislav(14) KOM
Balogh Gé&bor UTE
Csilédg Balazs (14) JSE
Antol Martin (14) DKB
Szanta Gergely UTE
Preto Ondrej (14) DUN
Tollaova Monika (13) SKP

chlapci 14 R2 10.34

Horvath Adam(14) KOM
Rebro Eduard(14) PIE
Kovacs Zsolt UTE
Horvath P&l (14) SAM
Csoknyai Zoltan (14) UTE
Bodé Martin (14) JSE
Rosipal Filip(14) TAT
Siska Samuel (14) DKB
Nemc¢ok Jan (14) DUN

chlapci 14 R3 10.38

Szegedi Gyozo (14) THS
Gal Dean (14) SAM
Marschal Mate (14) STU
Bu&ko Janko (14) SST
Czuffer Zsolt UTE
Ric¢any Fébius (14) PIE
Prpi¢ Ivan(1l4) TTS
Michonék Jon&s (14) DKB

chlapci 14 R4 10.42
Szilagyvari Donéat (14) THS

Szokol Daniel (14) KOM
Blaho Michal (14) TAT
Jambor Maros SST
Téth Gergely (14) STU
Moravik Daniel (14) INT
Kapés Roland UTE
Kleman Kristién(14) NOV
Csémy Csaba (14) SAM

chlapci 13 R1 10.46

Szabdé Michal (13) KOM
Danyi Daniel (13) PIE
Nagy Kevin UTE
Varga Sebastian (13) STU
Stevko Kristidn(13) KOM
Plihal Radomir (13) SS8T
Mikloska Lukas (12) PIE

1-6 + 3 n.c. do

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

23,59
24,11
25,88
27,38
27,98
28,14
29,72
30,41
33,30

0

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

1-6 + 3 n.c. do

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

38,84
39,66
39,86
46,67
50,31
50,47
54,11
54,83
57,27

0

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

1-6 + 3 n.c. do

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

38,56
39,58
40,83
41,81
42,77
43,53
44,08
44,59

1-6 + 3 n.c. do

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

29,91
30,72
31,88
34,25
37,41
37,94
39,11
40,70
45,66

0

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

1 do F, 2-7 do SF

01:
01:
01:
01:
02:
02:
02

45,97
46,92
53,25
59,75
01,59
02.48

:05,36
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Kl 500 chlapci 13 R2 10.50 1l do F, 2-7 do SF

4 691 Kapitéany Daniel (13) UTE 01:42,36 0

1 31 Antal Andrej (13) TAT 01:45,58 (+00:03,22)

6 684 Horvath Adam UTE 01:48,66 (+00:06, 30)

3 214 Kiss Zsolt(13) SAM 01:49,20 (+00:06, 84)

7 427 Doricka David (13) TTS 01:54,92 (+00:12, 56)

2 268 Farkas Peter (13) KOM 01:59,63 (+00:17,27)

5 145 Bajnok Patrik(13) DUN 02:00,50 (+00:18,14)

K1 500 chlapci 13 R3 10.54 1 do F, 2-7 do SF

5 257 Botek Adam(13) KOM 01:49,02 0

1 719 Hegedus Rébert (13) THS 02:02,63 (+00:13,61)

2 371 Bbéri Alexander (13) PIE 02:05,17 (+00:16,15)

3 149 Jégh Richard(13) DUN 02:19,28 (+00:30,26)

4 287 Kratochvil Miroslav(13) KOM 02:27,39 (+00:38,37)

K2 500 kadeti R1 10.58 1-3 + 3 n.c. do F

7 216 Linka Tibor (15) SAM 01:23,00 0
209 Halag David(16) SAM

o 737 Gurgulits Bence (16) THS 01:24,00 (+00:01,00)
738 Kurucsai Laszl6(16) THS

3 558 MySak Denis (15) NOV 01:24,73 (+00:01,73)
491 Gadparik Peter(15) SST

5 384 Kacic Tomas (15) PIE 01:25,59 (+00:02,59)
401 Valo Filip(1l5) PIE

2 290 Lérincz Baléaz (16) KOM 01:26,20 (+00:03,20)
337 Fulop Bence (15) STU

1 128 Vamos Oliver (16) SKP 01:26,59 (+00:03,59)
146 Dugas Martin(16) DUN

4 676 Toéth Olivér UTE 01:43,92 (+00:20,92)
673 Nagy Lajos UTE

K2 500 kadeti R2 11.02 1-3 + 3 n.c. do F

o 456 Vasko Peter(15) TTS 01:32,36 0
498 Miku$ Oliver (15) S3T

1 675 Bardi Barnabés UTE 01:34,39 (+00:02,03)
674 Reé Adam UTE

5 380 Jacko Jergus (15) PIE 01:35,30 (+00:02,94)
404 Zlnay David(15) PIE

4 596 Kurdel Matus (16) DKB 01:38,27 (+00:05,91)
183 Majzlan Michal (16) INT

Kl 500 juniori R1 11.06 1-6 + 3 n.c. do SF

3 233 Vidvader David(17) SAM 01:29,61 0

7 398 Samko Simon (17) PIE 01:30,28 (+00:00,67)

1 292 Malik Zdenko (17) KOM 01:30,63 (+00:01,02)

8 667 Kapitény Richéard UTE 01:33,56 (+00:03,95)

4 663 Csabay Léaszld UTE 01:35,91 (+00:06,30)

2 352 Vasko Peter(17) STU 01:42,86 (+00:13,25)
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500
231
118
316
317
161
664

500
490
300
237
554
449
665

500
265
666
433
662
211

500
677
702

44
700
550
119

500
190
557
392
701

40

500
699

69
127
328
504

500
698
718
562
312
482

juniori R2 11.10
Vass Richard(17) SAM
Panenka Michael (17) SKP
Téth Alexander (18) KOM
Téth Frantisek (18) KOM
Vajda Martin (18) DUN
Posfai Maté UTE

juniori R3 11.14
Gadparik Pavol (18) 83T
Palmay David(17) KOM
Horvath Patrik (17) SaM
Michalic¢ka Juraj (17) NOV
Repka Damién (18) TTS
Lényi Ende UTE

juniori R4 11.18
Dobosi Roderik (17) KOM
Czompa Tibor UTE
Harmady Richard(17) TTS
Varga Maté UTE
Honti Richard(17) SAM

dievéata 14 R1 11.22
Malcsiner Eszter UTE
Szimcséak Dina (14) UTE
Skovajsova Patricia(14) TAT
Bodi Virag(14) UTE
LamoSova Alexandra(14) NOV
Podluck& Veronika (14) SKP

dievéata 14 R2 11.26
Petrovicova Nina (14) INT
Mokra Veronika (14) NOV
MikuSova Lucia(14) PIE
Katona Lili(14) UTE
Kuniakova Laura (14) TAT

dievéata 13 R1 11.30
Szabd Nikolet (13) UTE
Kolpachovéa Lenka (13) VIN
Tollaovd Monika (13) SKP
Szabdova Vanesa (13) KOM
Same$ova Patricia(13) SST

dievéata 13 R2 11.34
Reé Evelyn (13) UTE
Kovacsovics Dorina (13) THS
OrSulova Lenka (13) NOV
Szépeova Vanesa (13) KOM
Bubelova Kristina (13) SST

1-6 + 3 n.c. do SF
01:31,36 0

01:31,92 (+00:00, 56)
01:33,23 (+00:01,87)
01:34,20 (+00:02, 84)
01:35,36 (+00:04,00)
01:37,70 (+00:06, 34)
1-6 + 3 n.c. do SF
01:35,83 0
01:36,41 (+00:00,58)
01:37,56 (+00:01,73)
01:38,23 (+00:02,40)
01:39,95 (+00:04,12)
01:44,25 (+00:08,42)
1-6 + 3 n.c. do SF
01:33,45 0
01:35,89 (+00:02,44)
01:36,59 (+00:03,14)
01:37,56 (+00:04,11)
01:41,17 (+00:07,72)
1-3 + 3 n.c. do F
01:40,41 0
01:42,44 (+00:02,03)
01:43,009 (+00:02, 68)
01:49,00 (+00:08,59)
01:50,92 (+00:10,51)
01:51,38 (+00:10,97)
1-3 + 3 n.c. do F
01:46,28 0
01:47,89 (+00:01, 61)
02:04,45 (+00:18,17)
02:18,77 (+00:32,49)
02:26,94 (+00:40, 66)
1-3 + 3 n.c. do F
01:54,66 0
01:54,83 (+00:00,17)
01:59,80 (+00:05,14)
02:13,02 (+00:18, 36)
02:32,83 (+00:38,17)
1-3 + 3 n.c. do F
01:46,03 0
01:56,59 (+00:10, 56)
02:02,83 (+00:16,80)
02:05,03 (+00:19,00)
( )

02:36,39
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500
668
740
671
540

500
741
280
710
571
669
672
426

500
539
736
291

41
189

500
206
542
221
432
751

500
226
541
319

500
236
340
109
660
568

500
105
388
591
350
661

kadetky R1 11.38
Malcsiner Petra UTE
Paulik Natéalia (15) SZE
Dorkd Noémi UTE

Durikova Petronela (15) NOV

kadetky R2 11.42
Posztds Cintia (15) SZE
Horvathova Katarina(l6) KOM
Nagy Luca (16) THS
Zatlkajova Nikola (15) NOV
Szab6 Agbes UTE
Lakatos Bettina UTE

Bilovskd Alexandra(16) TTS

kadetky R3 11.46
Drienovskd Patricia(l5) NOV
Magyar Noéra (16) THS
Majerova Frederika(15) KOM
Mackova Katarina (16) TAT

Voltemarova Lucia(16) INT

kadeti R1 11.50
Fekete Roland (16) SAM
Duris Michal (16) NOV
Roskos Jakub (15) SAM
Gavenda Adam(1l5) TTS
Haédsz Mark (15) JSE

kadeti R2 11.54
Tarcsi David(16) SAM
Duris Jakub (15) NOV
Veres Levente (15) KOM

juniorky R1 11.58

Téthova Annaméria (18) SAM
Kecskemétiova Judita (17)8TU

Hoferova Sabina (18) SKP
Janosi Viktéria UTE
Tkacova Natalia(1l7) NOV
juniorky R2 12.02
Dugasova Lujza(18) SKP
Matasova Petra(l7) PIE
Danisova Veronika (17) DKB
Varga Sofia(17) STU
Bardi Barbara UTE

1l do F, 2-7 do

01:43,97
01:48,38
01:49, 56
01:53,88

1 do F,
01:44,48
01:45,44
01:45,67
01:46,30
01:46,45
01:54,11
01:59,50

1 do F,
01:42,84
01:45,39
01:46,56
01:56,58
01:59,70

1-3 + 3
01:38,69
01:41,27
01:49, 58
01:53, 38
01:59,02

1-3 + 3
01:44,05
01:52,41
02:03,30

1-3 + 3
01:41, 30
01:42,44
01:42,63
01:42,83
01:43,02

1-3 + 3
01:43,61
01:44,73
0l:46,55
01:53,94
01:58,34

0

(
(
(

—_—on

+00:
+00:
+00:

+00:
+00:

:02,58
:10,89
14,069
:20,33

SF

04,41)
05,59)
09,91)

—_ — — —

08,36)
19,25)
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500
129
123
126
755
570
516
101
487

51

500
111
122
520
527
302

96
756
150
551

500
257
289
483
493
679
680
375
395
590
448
343
349
714
715

43

31
748
749

500
716
717
694
695
693
707
214
240
682
681
159
156
371
397
287
315

muzi R1 12.06
Vlcek Erik SKP
Riszdorfer Richard SKP
Tarr Juraj SKP
Zahradnik Jan ZNO
Zatko Miroslav NOV
Divinec Andrej DUK
Bobek Martin SKP
Fischer Tomas SST
Wiebauer Andrej TAT

muzi R2 12.10
Jakubik Gabor SKP
Riszdorfer Michal SKP
Kluc¢ar Andrej DUK
Viszlay Boris DUK
Petrus Michal KOM
Becka Ondrej SKP
Ganoruwa Levente SRL
Kadndr Roman DUN
Matousek Michael NOV

chlapci 13+14 R1 12.14

Botek Adam(13) KOM
Lansché&dl Ladislav(14) KOM
Bu&ko Janko (14) ST
Jambor Maros SST
Balogh Gé&bor UTE
Kovéacs Zsolt UTE
Danyi Daniel (13) PIE
Rebro Eduard(14) PIE
Antol Martin(14) DKB
Prpic¢ Ivan (14) TTS
Marschal Mate (14) STU
Téth Gergely (14) STU
Kovacs Balézs (14) THS
Cseresznyés Hunor (14) THS
Rosipal Filip(14) TAT
Antal Andrej (13) TAT
Csilég Balazs(14) JSE
Bodé Martin (14) JSE

chlapci 13+14 R2 12.18

Szegedi Gyozo (14) THS
Szilagyvari Donéat (14) THS
Németh Attila (14) UTE
Abraham Domonkos (14) UTE
Csoknyai Zoltan(14) UTE
Szanta Gergely UTE
Kiss Zsolt (13) SAM
Horvath P&l (14) SAM
Kapés Roland UTE
Czuffer Zsolt UTE
Preto Ondrej (14) DUN
Nemcok Jan (14) DUN
Béri Alexander (13) PIE
Ri¢é4ny Fébius(14) PIE

Kratochvil Miroslav (13) KOM
Stevko Kristidn(13) KOM

1-3 + 3 n.c. do F

01:24,86
01:25,20
01:25,92
01:27,97
01:29,94
01:31,06
01:36,30
01:39,31
02:01,11

1-3 + 3
01:25,89
01:27,83
01:28,16
01:28,31
01:32,55
01:33,66
01:34,50
01:35,61
01:35,80

1l do F,
01:31,53
01:32,20
01:34,25
01:34,69
01:35,48
01:36,11
01:39,36
01:41,41

01:42,13

1 do F,
01:28,88

01:35,20
01:37,25
01:39,86
01:40,20
01:41,98
01:44,00

02:00,75

n.c. do F

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

SF

00,67)
02,72)
03,16)
03,95)
04,58)
07,83)
09,88)

10, 60)

SF

06,32)
08,37)
10,98)
11,32)
13,10)
15,12)

31,87)
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500
279
313

33

48
691
692
184
208
683
684
145
149
501
427

500
209
146
674
456
404
690
104
379

500
737
558
380
220
675
183
147
686

500
216
491
738
676
384
567
596

500
498
290
401
337
128
673

chlapci 13+14 R3
Horvath Adam(14)
Szokol Daniel (14)
Blaho Michal (14)
Stransky Patrik(14)
Kapitéany Daniel (13)
Urban Istvan (14)
Moravik Daniel (14)
G4l Dean (14)
Nagy Kevin
Horvath Adam
Bajnok Patrik(13)
Jégh Richard (13)
Plihal Radomir (13)
Doric¢ka David(13)

kadeti

Halag David(16)
Dugas Martin (16)
Reé Adam

Vasko Peter (15)
7Zlnay David(15)
Horvath Richard(1l5)
Dolina Jakub (15)
Horvat TLubos (15)

R1

kadeti R2
Gurgulits Bence (16)
My3Sék Denis (15)
Jacko Jergus (15)
Pongracz Tomas (16)
Bardi Barnabés
Majzlan Michal (16)
Ernst Richard (16)
Horvath Balint

kadeti

Linka Tibor (15)
GaSparik Peter(15)
Kurucsai Laszl6(16)
Téth Olivér
Kac¢ic Tomé&s (15)
Sapar Kamil (16)
Kurdel Matus (16

R3

)

kadeti R4
Mikus Oliver (15)
Lérincz BalézZ (16)
Valo Filip(15)
Fulop Bence (15)
Vamos Oliver (16)
Nagy Lajos

12.22
KOM
KOM
TAT
TAT
UTE
UTE
INT
SAM
UTE
UTE
DUN
DUN
SST
TTS

12.26
SAM
DUN
UTE
TTS
PIE
UTE
SKP
PIE

12.30
THS
NOV
PIE
SAM
UTE
INT
DUN
UTE

12.34
SAM
SST
THS
UTE
PIE
NOV
DKB

12.38

S8T
KOM
PIE
STU
SKP
UTE

1l do F, 2-7 do

01:26,28
01:26,94
01:28,78
01:29,77
01:38,42
01:51,091

02:04,92

1-6 + 3
01:24,39
01:25,00
01:27,86
01:31,77
01:35,75
01:35,95
01:36,84
01:38,31

1-6 + 3
01:29,13
01:29,77
01:31,89
01:34,03
01:35, 64
01:39,11
01:39,27
01:44,38

1-6 + 3
01:28,98
01:30,73
01:31,52
01:32,42
01:32,88
01:34,98
01:35,58

1-6 + 3
01:26,11
01:26,31
01:27,17
01:29, 58
01:30,28
01:35, 36

n.

n.

n.

0

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

(+00

SF

00, 66)
02,50)
03,49)
12,14)

25,63)

: 38, 64)
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25
20
16

15
24
19
17
18
29
26

11

28

10

K2

39

41

37

38

36

42

500
161
490
316
317
118
554
664
663
662
665

500
398
237
292
265
233
231
449
433
667
666

2000
117
747
120
223
185
213
284
187
98
200
225
277
463
35
377
39
577
488

2000
729
730
210
222
303
273
202
227
308
288
500
503

juniori R1 12
Vajda Martin (18)
Gasparik Pavol (18)
Téth Alexander (18)
Téth Frantisek (18)
Panenka Michael (17)
Michalic¢ka Juraj (17)
Posfai Maté
Csabay Lészld
Varga Maté
Lanyi Ende

juniori R2 12.

Samko Simon (17)
Horvath Patrik(17)
Malik Zdenko (17)
Dobosi Roderik (17)
Visdvader David (17)
Vass Richard(17)
Repka Damién (18)
Harmady Richard(17)
Kapitény Richard
Czompa Tibor

chlapci 12 F 14.

Pajdlhauser Toméas (12)
Arvay Daniel (12)
Podola Erik (12)
Sarmény Aron (12)
Moravik Michal (12)
Keresztes Rbbert (12)
Keszan Viktor (12)
Rezek Samuel (12)
Berta Michal (12)
Adamcsek Peter (12)
Siddé Zoltén (12)
Hamran Juraj (12)
Frana Milan(12)
Gunar Jan (12)
Folajtéar Enrik(12)
Kamenicky Matej (12)
Mato Peter (12)
Forgach Michal (12)

dievcéata 11+12F 14.

Kovacs Sara(ll)

Orisek Viktdria(1l1l)
Halagova& Barbara (12)
Rozko$ova Simona (12)
PetrusSovd Marianna (11)

.42

DUN
SST
KOM
KOM
SKP
NOV
UTE
UTE
UTE
UTE

46
PIE
SAM
KOM
KOM
SAM
SAM
TTS
TTS
UTE
UTE

15
SKP
JSE
SKP
SAM
INT
SAM
KOM
INT
SKP
SAM
SAM
KOM
TTS
TAT
PIE
TAT
NOV
SST

17
THS
THS
SAM
SAM
KOM

Gamsjager Lisa-Maria (11)KOM

Cséanova Veronika (11)
Tesarikova Pavlina(1ll)
Szabdova Réka (11l)
KrkosSkova Alexandra (12)
Mrvova Kristina (12)
Samesova Marianna (11)

SAM
SAM
KOM
KOM
SST
SST

1-3 + 3 n.c. do F

01

01

01

01

01:

1
1:

08
08

08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:

09
09
09

09:
09:
09:
12:
13:

07:

07:

08:

08:

09

15

122,48
123,33
124,69
:28,91

32,78

-3+ 3
22,52

123,38
124,30
124,70

124,85

126,75
:32,42
48,84
49,84
51,48
58,80
04,52
05,97
06,61
12,67
23,92
:25,19
:30,28
35,48
42,02
56,48
01,72
51,38

59,25
59,84
16,80
19.97
:20.09

:28.32

0

(+00:00,85)
(+00:02,21)
(+00:06,43)

(+00:10,30)

n.c. do F

(+00:00, 86)
(+00:01,78)
(+00:02,18)

(+00:02,33)

(+00:00,59)
(+00:17,55)
(+00:20,72)
(+01:20, 84)

(+07:29,07)



38 K1l
1 63
2 57
3 69
4 66
5 72
6 52
7 73
8 55
9 79
10 74
11 64
12 77
13 50
14 54
15 75
16 59
17 68
18 70
19 53
20 71
21 51
22 61
23 56
24 78
25 60
26 67
39 K1
1 91
2 90

0 do U WN
o
-
N b
=

[l el el = Ne)

w N~ O

w o RPN
w o

[}

K1l
33
41
38
32
30
36
40
39
37
35
31

H P ©OWOo Jo U d WN

= O

2000
234
298
215
212
224
67
72
253
294
486
252
217
74
75
258
293
309
481
30
548
549
191
269
16
158
330

2000
244
578

2000
731
733
734
207
735
732
310
248
275
575
323
619
326

2000
241
295
283
620
623
262
255
318
622
325
270

chlapci 11 F 14.30

Zalka Csaba(11) SAM
Obert Akos (11) KOM
Libai Denis(11) SAM
Horvath Balédzs (11) SAM
Sebok FrantiZek(11) SAM
Herich Milan (11) VIN
Melko Pavol (11) VIN
Bastrndk Balint (11) KOM
Minarik Jakub (11) KOM
Filipek Denis(11) S3T
Bastrnak Akos (11) KOM
Méricz Zoltén (11) SAM
Toman Brano(1l1l) VIN
Vanko Jakub (11) VIN
Brandt FrantisSek (11) KOM
Martinkovi¢ Radoslav (11l)KOM
Szépe Erik(11) KOM
BUbela Dominik (11) SST
Andréassy Robert (11) TAT
Kleman Tom&s (11) NOV
Katny Kristian(11) NOV
Gorozdos Stefan (11) INT
Farkas Adam(11l) KOM
Martisek Toméas (11) UKB
Papp Gregor (11) DUN
Chribik Slavomir (11) KOM

dievéata 10 F 14.32
Zalkova Viktéria (10) SAM
Plevkova Marianna (10) NOV

chlapci 10 F 14.50

Bodor Daniel (10) THS
Papp Zoltéan (10) THS
Papp Maté (10) THS
Fekete David(10) SaM
Hegedus Péter (10) THS
Zahora Szilvester (10) THS
Szépe Filip(10) KOM
Pajger Ondrej (10) SAM
Haldsz Viktor (10) KOM
Jedindk Matus (10) NOV
Zivicky Samuel (10) KOM
Fridrich Erik (10) MOR
Miladny Levente (10) KOM
chlapci 9 F 14.52
Matus Bence (9) SAM
Nahlik Pavol (9) KOM
Karika Benedek (9) KOM
Horvat Denis (9) MOR
Valo Lukas (9) MOR
Cernadk Martin (9) KOM
Beke Jan (9) KOM
Ujvari Marko (9) KOM
Macejka Lukéas (9) MOR
Simon Akos (9) KOM
Farkas Erik (9) KOM

10

10:
10:
10:

10
10
10

11

11

11
11

12

06:
06:

09:
:03,55
09:
09:

09

09

10
10

09
09

10

11
11

14,86
16,67
18,45

126,66
:28,98
:33,55
10:
10:
10:
10:
10:
10:

40,73
51,72
57,06
58,05
59,33
59,56

:01,11
11:
11:

01,52
09,56

12,064
11:
11:

14,70
18,09

:22,89
124,064
11:
11:
11:

30,09
36,80
54,50

14,53
12:
12:

36,09
50,28

09,95
35,72

01,98

05,36
16,19

:29,58
09:
09:
122,55
:31,94
10:
10:
10:
10:

32,03
44,06

32,39
50,27
55,09
57,34

:21,53
:21,81
09:
:34,00
10:
10:
10:
10:
10:

51,27

38, 44
45,88
54,25
55,14
58,69

125,98
128,22

(+00

:25,77)
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2000 dievéata 9 F 14.54

243
390
624
281

500
717
279
692
349
343
590
483
707

500
716
313
680
289
493
240
397
159

500
48
33

208

395

679

681

184

239

693

500
684
719
683
214
268
501
149

500

31
375
427
371
351
145
287

Seregiovd Karolina (9) SAM
Mikloskova Livia (9) PIE
Valova Lucia (9) MOR
Hunkova Eva (9) KOM

chlapci 14 SF1 15.20
Szilagyvari Donéat (14) THS

Horvath Adam(14) KOM
Urba&n Istvan(14) UTE
Té6th Gergely (14) STU
Marschal Mate (14) STU
Antol Martin(14) DKB
Bucko Janko (14) S§ST
Szanta Gergely UTE

chlapci 14 SF2 15.24

Szegedi Gyozo (14) THS
Szokol Daniel (14) KOM
Kovéacs Zsolt UTE
Lanschéadl Ladislav(14) KOM
Jambor Maros SST
Horvath P&l (14) SAM
Ri¢any Fébius (14) PIE
Preto Ondrej (14) DUN

chlapci 14 SF3 15.28

Stransky Patrik (14) TAT
Blaho Michal (14) TAT
Gal Dean (14) SAM
Rebro Eduard(14) PIE
Balogh Gé&bor UTE
Czuffer Zsolt UTE
Moravik Daniel (14) INT
Lasz1l6 Michal (14) SAM
Csoknyai Zoltan (14) UTE

chlapci 13 SF1 15.32

Horvath Adam UTE
Hegedus Roébert (13) THS
Nagy Kevin UTE
Kiss Zsolt (13) SAM
Farkas Peter (13) KOM
Plihal Radomir (13) 88T
Jégh Richard(13) DUN

chlapci 13 SF2 15.36

Antal Andrej (13) TAT
Danyi Daniel (13) PIE
Doric¢ka David(13) TTS
Bbéri Alexander (13) PIE
Varga Sebastian (13) STU
Bajnok Patrik(13) DUN

Kratochvil Miroslav (13) KOM

11

09:31,55
09:59, 50
10:06,16
11:00,00

1-3 do F
01:19, 88
01:20,91
01:21,52
01:25,09
01:25,27
01:26,77
01:30,13
01:32,80

1-3 do F
01:20,44
01:21,061
01:21,83
01:24,34
01:26,52
01:31,92
01:32,41
01:35,91

1-3 do F
01:36,92
01:37,63
01:37,77
01:38,13
01:40,31
01:47,30
01:48,17
01:53,14
01:53,45

1-3 do F
01:48,02
01:48,47
01:48,64
01:49,16
01:59,53
02:00,52
02:01,81

1-3 do F
01:41,52
01:43,95
01:50,36
01:53,47
01:54,91
02:15,061
02:17,44

(
(
(

~ e~~~ —~ ~ ~ O

~ e~~~ —~ —~ ~ ~ O

+00:
+00:
+01:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

27,95)
34,61)
28,45)
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500
736
571
710
672
671

41

500
669
280
740
540
426

500
558
209
401
337
183
384
596
491
404

500
737
290
738
675
674
676
456
673

500
216
498
146
380
220
128
567
690
379

500
265
237
398
231
554
664
211

kadetky
Magyar Noéra (16)

SF1

15.40

THS

Zatlkajova Nikola (15) NOV
Nagy Luca (16) THS
Lakatos Bettina UTE
Dorkdé Noémi UTE
Mackova Katarina (16) TAT
kadetky SF2 15.44
Szab6 Agbes UTE
Horvathovad Katarina (l6) KOM
Paulik Natélia (15) SZE
Durikova Petronela(l5) NOV
Bilovskd Alexandra(16) TTS
kadeti SF1 15.48
MySak Denis (15) NOV
Halag David(16) SAM
Valo Filip(15) PIE
Fulop Bence (15) STU
Majzlan Michal (16) INT
Kac¢ic Tom&s (15) PIE
Kurdel Matus(16) DKB
Gadparik Peter(15) 83T
7Zlnay David(15) PIE
kadeti SF2 15.52
Gurgulits Bence (16) THS
Lérincz BalézZ (16) KOM
Kurucsai Laszld6(16) THS
Bardi Barnabés UTE
Reé Adam UTE
Téth Olivér UTE
Vasko Peter (15) TTS
Nagy Lajos UTE
kadeti SF3 15.56
Linka Tibor (15) SAM
Mikus Oliver (15) S3T
Dugas Martin (16) DUN
Jacko Jergus (15) PIE
Pongracz Tomas (16) SAM
Vamo3 Oliver (16) SKP
Sapar Kamil (16) NOV
Horvath Richard(1l5) UTE
Horvat Tubos (15) PIE
juniori SF1 16.00
Dobosi Roderik (17) KOM
Horvath Patrik (17) SAM
Samko Simon (17) PIE
Vass Richard(17) SAM
Michalic¢ka Juraj (17) NOV
Posfai Maté UTE
Honti Richard(17) SAM

12

1-3 do F
0l:46,22
01:47,95
01:48,94
01:51,47
01:52,02
02:00,31

1-3 do F
01:42,45
01:44,89
01:46,03
01:57,39
02:12,14

1-3 do F
01:28,63
01:29, 61
01:29,77
01:33,58
01:36,16
01:36,31
01:37,34
01:37,81
01:47,73

1-3 do F
01:30,56
01:30,81
01:31,17
01:33,78
01:35,00
01:37,59
01:39,34
01:40,91

1-3 do F
01:30,33
01:30,91
01:31,08
01:31,67
01:32,72
01:37,00
01:42,39
01:43,72
01:44,94

1-3 do F
01:30,064
01:31,03
01:31,34
01:31,48
01:35,27
01:37,14
01:42,11

~ e~~~ o~~~ ~ O

~ e~~~ —~ —~ ~ ~ O

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
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500
490
316
292
666
317
663
662
665

500
lel
233
300
433
118
667
449

500
679
680

33

48
184
208
590
448
343
349
693
707
214
240
159
156

500
483
493
691
692
375
395
694
695
714
715
683
684
371
397
682
681
145
149

juniori SF2 16.04
Gadparik Pavol (18) 83T
Téth Alexander (18) KOM
Malik Zdenko (17) KOM
Czompa Tibor UTE
Téth FrantiSek (18) KOM
Csabay Lészld UTE
Varga Maté UTE
Lanyi Ende UTE

juniori SF3 16.08
Vajda Martin (18) DUN
Visvader David(17) SAM
Palmay D&vid(17) KOM
Harmady Richard(17) TTS
Panenka Michael (17) SKP
Kapitany Richéard UTE
Repka Damiédn (18) TTS

chlapci 13+14 SF1 16.12
Balogh Gébor UTE
Kovacs Zsolt UTE
Blaho Michal (14) TAT
Stransky Patrik (14) TAT
Moravik Daniel (14) INT
G4l Dean(14) SAM
Antol Martin(14) DKB
Prpic¢ Ivan(1l4) TTS
Marschal Mate (14) STU
Téth Gergely (14) STU
Csoknyai Zoltan (14) UTE
Szanta Gergely UTE
Kiss Zsolt (13) SAM
Horvath PAal (14) SAM
Preto Ondrej (14) DUN
Nemc¢ok Jan (14) DUN

chlapci 13+14 SF2 16.16
Bu&ko Janko (14) S3T
Jambor Maros SST
Kapitény Déniel (13) UTE
Urba&n Istvan(14) UTE
Danyi Daniel (13) PIE
Rebro Eduard(14) PIE
Németh Attila (14) UTE
Abraham Domonkos (14) UTE
Kovacs Balazs (14) THS
Cseresznyés Hunor (14) THS
Nagy Kevin UTE
Horvath Adam UTE
B6ri Alexander (13) PIE
Ri¢any Fébius(14) PIE
Kapés Roland UTE
Czuffer Zsolt UTE
Bajnok Patrik(13) DUN
Jégh Richard(13) DUN

13

1-3 do F
01:26,36
01:26,97
01:27,48
01:28,56
01:30,33
01:32,34
01:33,009
01:35,50

1-3 do F
01:27,28
01:27,64
01:27,78
01:28, 66
01:28,91
01:31,97
01:32,70

1-3 do F
01:33,86
01:34,19
01:35,06
01:37,34
01:40,50
01:42,59
01:44,61

01:48,70

1-3 do F
01:46,63

01:47,89
01:48,34
01:51,56
01:54,05
01:55,45
01:59,06
02:05,05

02:12,30

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

~ e~~~ —~ ~ ~ O

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

00,33)
01,20)
03,48)
06,64)
08,73)
10,75)

14,84)

01,26)
01,71)
04,93)
07,42)
08,82)
12,43)
18,42)

25,67)
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500
677
702
698
699

44
127
557
550
562

69
700
701
190
119
711
712

500
219

97
750

500
753
232
282
484

500
113
399
497
480

500
274

99
561
124
125
436
103
537

500
129
122
126
111
123
755
520
570
527

dievc¢ata 13+14F
Malcsiner Eszter
Szimcsédk Dina (14)
Reé Evelyn (13)

Szabd Nikolet (13)

16.30
UTE
UTE
UTE
UTE

Skovajsova Patricia(14) TAT

Tollaova Monika (13)
Mokra Veronika (14)

SKP
NOV

LamoSova Alexandra (14) NOV

Orsulova Lenka (13)

Kolpachova Lenka (13)

Bodi Viréag(14)
Katona Lili(14)

Petrovic¢ova Nina (14)

NOV
VIN
UTE
UTE
INT

Podlucka Veronika (14) SKP

Berbéds Hanna (14)

THS

Horty-Déavid Orsolya (14) THS

chlapci 14 F
Orosz Tibor (14)
Berta Jakub (14)
Dobdbéczky Istvan (15)

chlapci 13 F
Salin Aron
Virdg Kristian (13)
Kara Matyas (12)
Cigénik Simon (13)

Zeny F
Kohlova Martina
Samkova Simona
Matejkova Karin
Bielikova Zuzana

muzi F
Grassl Anton
Biksadsky Daniel
OrSula Juraj
Rusnak Mate]
Siska Marek
Jantula Peter
Cabadaj Michal
Bardnek Miroslav

muzi F
V1icek Erik
Riszdorfer Michal
Tarr Juraj
Jakubik Gabor
Riszdorfer Richard
Zahradnik Jan
Kluc¢ar Andrej
Zatko Miroslav
Viszlay Boris

16.34
SAM
SKP
JSE

16.38
JSE
SAM
KOM
SST

16.42
SKP
PIE
S8T
SST

16.46
KOM
SKP
NOV
SKP
SKP
TTS
SKP
NOV

16.50
SKP
SKP
SKP
SKP
SKP
7ZNO
DUK
NOV
DUK

14

01

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:
02:

DQ

01:
02:
128,69
02:

02

01:
01:
01:
01:

01

01

01:
:23,006
123,22
:23,38
:23,92
124,44
124,95
01:
:25,04

01
01
01
01
01
01

01

128,73

34,70
36,11
36,56
40,70
41,47
41,77

48,00

54,03
10,47

47,45
07,17

50,70

37,39
38,69
40,58
49,13

:33,38
01:
01:

33,88
34,48

:35,00
01:
01:
01:
01:

42,91
46,19
46,95
47,11

22,45

25,42

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

(+00:

+00:
+00:
+01:

+00:
+00:
+00:

:00,0601
:00,77
:00,093
:01,47
:01,99
:02,50
:02,97
:03,19

05,97)
07,38)
07,83)
11,97)
12,74)
13,04)

19,27)

16,44)

19,72)
41,24)
03,25)

01,30)
03,19)
11,74)

—_— — — — — — — —
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1 1 740
741
2 7 539
571
3 6 668
669
4 5 672
670
5 2 41
426

65 C2 500
1 2 226
206
2 1 541
542
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500
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209
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67 K2 500
1 4 716
717

48
3 6 279
313
4 5 257
289
5 9 375
395
6 3 679
680
7 7 483
493
8 1 184
208

0o

Kl 500
236
388
105
591
340
660
109
568
350

O 0 Jo Ul b WN — Oy
O R J0 WM oYU

kadetky F 16.54
Paulik Natéalia (15) SZE
Posztds Cintia (15) SZE

Drienovska Patricia(l5) NOV
Zatlkajova Nikola (15) NOV

Malcsiner Petra UTE
Szab6 Agbes UTE
Lakatos Bettina UTE
Bodi Anita UTE
Mackova Katarina (16) TAT

Bilovskd Alexandra (16) TTS

kadeti F 16.58
Tarcsi David(16) SAM
Fekete Roland(16) SAM
Duris Jakub (15) NOV
Duris Michal (16) NOV

kadeti F 17.02
MySadk Denis (15) NOV
Gurgulits Bence(16) THS
Linka Tibor (15) SAM
Valo Filip(15) PIE
Dugas Martin (16) DUN
Mikug Oliver (15) S3T
Kurucsai Laszld6(16) THS
Lérincz Baléz (16) KOM
Halag David(16) SAM

chlapci 13+14 F 17.06

Szegedi Gyozo (14) THS
Szilagyvari Donéat (14) THS
Blaho Michal (14) TAT
Stransky Patrik (14) TAT
Horvath Adam(14) KOM
Szokol Daniel (14) KOM
Botek Adam(13) KOM
Lansché&dl Ladislav(14) KOM
Danyi Daniel (13) PIE
Rebro Eduard(14) PIE
Balogh Gébor UTE
Kovacs Zsolt UTE
Buc¢ko Janko (14) S8T
Jambor Maros SST
Moravik Daniel (14) INT
G4l Dean(14) SAM
juniorky F 17.10
Téthova Annaméria (18) SAM
Matadova Petra (l7) PIE
Dugasova Lujza (18) SKP
Danisova Veronika (17) DKB
Kecskemétiova Judita (17)8TU
Janosi Viktéria UTE
Hoferova Sabina (18) SKP
Tkacova Natalia(17) NOV
Varga Sofia(17) STU

15

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01

01

01

01

01

01

01

01:

01:

01:

01:

01:
01:

01
01

33,69
34,03
34,67
41,11

50,13

37,84

42,52

:29,47
01:
01:
31,53
01:
01:
01:

30,31
30,72

32,91
33,77
35,55

:36,08
01:

37,89

224,83
128,69
29,31

:29,45

30,59
33,91
35,34

35,67

31,48
32,45

:33,86
:36,38
01:
01:
01:
01:
01:

37,56
38,92
40,52
42,72
45,27

(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

(+00:

+00

+00

~ e~~~ —~ —~ ~ ~ O

(+00:

(+00:

(+00

(+00:

(+00

(+00:

(+00:

~ e~ e~~~ —~ ~ ~ O

+00:
+00:
:02,06
+00:
+00:
+00:
:06,61
+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

00, 34)
00,98)
07,42)

16,44)

04,68)

00,84
01,25

03,44
04,30
06,08

—_— — — — — — — —

08,42

03,86)

04,48)

:04,62)

05,76)

:09,08)

10,51)

10,84)
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500 juniori F 17.14

116 LuZa Stanislav(18) SKP 01:41,05 0

502 Pu&ek Ondrej(17) S8ST 01:43,11 (+00:02,06)
543 Fedor Michal (18) NOV 01:55,69 (+00:14, 64)
500 juniori F 17.18

316 Téth Alexander (18) KOM 01:18,59 0

317 Toéth Frantisek (18) KOM

161 Vajda Martin(18) DUN 01:20,30 (+00:01,71)
490 Ga3parik Pavol (18) 88T

398 Samko Simon (17) PIE 01:20,63 (+00:02,04)
237 Horvath Patrik(17) SAM

449 Repka Damién (18) TTS 01:21,52 (+00:02, 93)
433 Harmady Richard(17) TTS

233 Vidvader David (17) SAM 01:23,98 (+00:05,39)
231 Vass Richard(17) SAM

292 Malik Zdenko (17) KOM 01:24,22 (+00:05, 63)
265 Dobosi Roderik (17) KOM

664 Posfai Maté UTE 01:25,53 (+00:06, 94)
663 Csabay Léaszld UTE

667 Kapitédny Richéard UTE 01:26,58 (+00:07,99)
666 Czompa Tibor UTE

118 Panenka Michael (17) SKP 01:28,31 (+00:09,72)
554 Michalic¢ka Juraj (17) NOV

500 veterani F 17.22

329 Broczky Ladislav (35) KOM 01:30,44 0

267 Dur&o Marek (37) KOM 01:31,34 (+00:00,90)
260 Bukovsky Tibor (37) KOM 01:32,47 (+00:02,03)
162 Soldan Peter. (42) DUN 01:33,28 (+00:02, 84)
263 Dallos Jozef (47) KOM 01:33,89 (+00:03,45)
306 Szabdé Tibor (48) KOM 01:34,36 (+00:03,92)
230 Vass Gejza(49) SAM 01:34,92 (+00:04, 48)
752 Németh Aladar JSE 01:38,06 (+00:07, 62)

500 dievcata 14 F 17.26

677 Malcsiner Eszter UTE 01:40,34 0

44 Skovajsova Patricia(14) TAT 01:43,22 (+00:02,88)
702 Szimcsé&k Dina (14) UTE 01:46,94 (+00:06, 60)
190 Petrovicova Nina (14) INT 01:47,47 (+00:07,13)
557 Mokréa Veronika (14) NOvV 01:47,86 (+00:07,52)
700 Bodi Virag(l4) UTE 01:54,22 (+00:13,88)
550 Lamo$ova Alexandra(l4) NOV 01:56,05 (+00:15,71)
119 Podluckd Veronika (14) SKP 01:56,47 (+00:16,13)
392 Miku8ova Lucia (14) PIE 02:08,67 (+00:28, 33)
500 dievéata 13 F 17.30

698 Reé Evelyn (13) UTE 01:42,95 0
718 Kovacsovics Dorina (13) THS 01:50,16 (+00:07,21)

69 Kolpachovad Lenka (13) VIN 01:52,03 (+00:09,08)
562 OrsSulova Lenka (13) NOV 01:53,19 (+00:10,24)
699 Szabd Nikolet (13) UTE 01:54, 36 (+00:11,41)
127 Tollaova Monika (13) SKP 01:59,59 (+00:16,64)
312 Szépeova Vanesa (13) KOM 02:09,78 (+00:26,83)
504 SameSova Patricia (13) §8T 02:52,13 (+01:09,18)

16



oo

O 0w Jo Ul d WNE N

bl
[

O ~JOWEFENWONU

Cl

O O 1 W U

K2

500
124
274

99
125
103
436

500
122
126
123
129
516
527
570
520
302

96

500
668
741
539
736
280
710
740
669
571

500
226
206
542
221
541
432

500
216
209
737
738
558
491
384
401
128
146
290
337
380
404
456
498
675
674

muzi F
Rusnédk Mate]
Grassl Anton
Biksadsky Daniel
Siska Marek
Cabadaj Michal
Jantula Peter

muzi F
Riszdorfer Michal
Tarr Juraj
Riszdorfer Richard
Vlc¢ek Erik
Divinec Andrej
Viszlay Boris
Zatko Miroslav
Kluc¢ar Andre]
Petrus Michal
Bec¢ka Ondrej

kadetky F
Malcsiner Petra
Posztds Cintia (15)

17.42
SKP
KOM
SKP
SKP
SKP
TTS

17.46
SKP
SKP
SKP
SKP
DUK
DUK
NOV
DUK
KOM
SKP

17.50
UTE
SZE

Drienovskd Patricia(1l5) NOV

Magyar Noéra (16)

THS

Horvathova Katarina (16) KOM

Nagy Luca (16)
Paulik Natéalia (15)
Szab6 Agbes

THS
SZE
UTE

Zatlkajova Nikola (15) NOV

kadeti F
Tarcsi David(16)
Fekete Roland(16)
Duri§ Michal (16)
Roskos Jakub (15)
Duris Jakub (15)
Gavenda Adam(15)

kadeti F
Linka Tibor (15)
Halag David(16)
Gurgulits Bence (16)
Kurucsai Laszl6(16)
MySadk Denis (15)
Gasparik Peter (15)
Kac¢ic Tomas (15)
Valo Filip(15)
Vamos Oliver (16)
Dugas Martin (16)
Lérincz Baléaz (16)
Fulop Bence (15)
Jacko Jergus (15)
Zlnay David (15)
Vasko Peter (15)
Mikus$ Oliver (15)
Bardi Barnabés
Reé Adam

17.54
SAM
SAM
NOV
SAM
NOV
TTS

17.58
SAM
SAM
THS
THS
NOV
SST
PIE
PIE
SKP
DUN
KOM
STU
PIE
PIE
TTS
SST
UTE
UTE

17

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01

01:

01

01

01:
01:
01:
01:

01

01

01

01

01

01

01

01

01:

01:

32,97
36,70

58,33

17,08
18,11
18,88

21,50

128,16

39,64

40,05
01:
01:
01:
143,36
01:
01:
01:

40,92
41,58
42,25

44,67
45,52
47,02

40,52
41,89
47,22
53,05

:56,067
01:

57,81

122,78
:23,70
:23,98
124,53
:25,13
:25,63

128,061

31,81

35,009

(+00:

(+00:

(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

~ e~~~ o~~~ ~ O

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

03,73)

25,36)

01,03)
01,80)
04,42)

11,08)

00,92)
01,20)
01,75)
02,35)
02,85)
05,83)
09,03)

12,31)
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500
716
717
313

48
680

33
279
692
208

500
257
691

31
304
719
375
683
684
427

500
236
332
591
388
105
109
340
350
660
661

500
lel
490
316
233
265
292
300
398
237

500
331
329
260
267
230
162
263
306

chlapci 14 F 18.02

Szegedi Gyozo (14) THS
Szilagyvari Donéat (14) THS
Szokol Daniel (14) KOM
Stransky Patrik(14) TAT
Kovéacs Zsolt UTE
Blaho Michal (14) TAT
Horvath Adam(14) KOM
Urban Istvan (14) UTE
G4l Dean(14) SAM

chlapci 13 F 18.06

Botek Adam(13) KOM
Kapitény Déniel (13) UTE
Antal Andrej (13) TAT
Szabd Michal (13) KOM
Hegedus Rébert (13) THS
Danyi Daniel (13) PIE
Nagy Kevin UTE
Horvath Adam UTE
Doric¢ka David(13) TTS
juniorky F 18.10
Téthova Annamdria (18) SAM
Szaboova Gabriela (18) KOM
Danisova Veronika (17) DKB
Matadova Petra (l7) PIE
Dugasova Lujza (18) SKP
Hoferova Sabina (18) SKP
Kecskemétiova Judita (17)8TU
Varga Sofia(17) STU
Janosi Viktoéria UTE
Bardi Barbara UTE
juniori F 18.18
Vajda Martin (18) DUN
Gadparik Pavol (18) 83T
Téth Alexander (18) KOM
Vi&vader David(17) SAM
Dobosi Roderik (17) KOM
Malik Zdenko (17) KOM
Padlmay David(17) KOM
Samko Simon (17) PIE
Horvath Patrik(17) SAM
veterani F 18.22
Odér Ladislav. KOM
Broczky Ladislav(35) KOM
Bukovsky Tibor (37) KOM
Durdo Marek (37) KOM
Vass Gejza (49) SAM
Soldan Peter. (42) DUN
Dallos Jozef (47) KOM
Szabd Tibor (48) KOM

18

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:58,77

01

01:

01:

01:

01:

01:

01
01

01

01

01

01

01

33,13
34,83
35,50
35,72
37,58
38,14
40,56
40,91
46,56

42,77
45,42
47,30
48,30
50,73
52,44
53,20
55,92

35,80
36,97
37,39
40,47

50,44

:29,78
:30,69
01:
01:
01:

31,05
31,39
31,64

:32,30
01:
01:
01:

34,63
35,30
38,36

227,23
227,75
128,08

:29,44

~ e~~~ —~ —~ ~ ~ O

~ e~ e~~~ —~ ~ ~ O

~ e~~~ o~~~ ~ O

(+00:
(+00:
(+00:

(+00:

(+00:

(+00

(+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:
+00:

01,17)
01,59)
04,67)

14,64)

00,52)

:00,85)

02,21)
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11

12

13

14

15
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17

18

19
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21

10

17

16

23

15

14

13

20

22

18

K1l
40
32
33
38
39
36
35
37
34

2000
108
117
703
704
705
706
725
726
723
724
234
215
488
463
98
120
223
224
212
200
345
213
284
277
298
322
293
258
253
252
549
548
296
309
486
481
576
462
217
158

2000
391
210
288
722
500
222
344
387
555

chlapci 11+12 F 8.30
Hakl Filip(12) SKP
Pajdlhauser Toméas (12) SKP
Czuffer Attila (12) UTE
Nagy Kristof (12) UTE
Horvath Gergo(12) UTE
Toke Maté (12) UTE
Sekk Istvan (1l2) THS
Gabriel Péter (12) THS
Varga Abel (12) THS
Horvath Gergo(12) THS
Zalka Csaba(11) SAM
Libai Denis (11) SAM
Forgdch Michal (12) SST
Frana Milan(12) TTS
Berta Michal (12) SKP
Podola Erik(12) SKP
Sarmany Aron (12) SAM
Sebok Frantisek (11) SAM
Horvath Baldzs (11) SAM
Adamcsek Peter (12) SAM
Nagy Mark (12) STU
Keresztes Rébert (12) SAM
Keszan Viktor (12) KOM
Hamran Juraj (12) KOM
Obert Akos (11) KOM
Voros Csanéad (12) KOM
Martinkovic¢ Radoslav (11)KOM
Brandt Frantisek(11l) KOM
Bastrndk Balint (11) KOM
Bastrnak Akos (11) KOM
Katny Kristian(11) NOV
Kleman Tom&s (11) NOV
Németh David (12) KOM
Szépe Erik(11) KOM
Filipek Denis (11) S3T
Bubela Dominik (11) 88T
Kalinay Erik(11) NOV
VrsSkovy Andrej (11) TTS
Méricz Zoltan (11) SAM
Papp Gregor (11) DUN

dievcata 12 F 8.32
MikuSova Romana (12) PIE
Halagova Barbara (12) SAM
Krkoskova Alexandra (12) KOM
Zahora Orsolya(1l2) THS
Mrvova Kristina (12) SS8T
RozkoSova Simona (12) SAM

Mészrossova Rozalia (12)8TU
Liptékova Michaela (12) PIE
MisSeje Viktoéria(12) NOV

19

07:

07:

07:

07:

07:

08:

08:

08:

08:

08:

08:

08:

08:

08

08:

09:

09

09:

10:

10:

09:

09
09
09

37,39
38,14
42,05
50,92
55,78
01,44
09,20
16,75
17,13
17,86
18,83
30,31

33,11

148,33

49,84

17,56

:24,25

30,28
39,28

47,00

18,59

:20,36
:23,92
:29,45
09:
09:
09:
09:
09:

32,58
33,77
36,50
37,89
45,08

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+03:

(+03:

00,75)
04, 66)
13,53)
18,39)
24,05)
31,81)
39, 36)
39,74)
40,47)
41, 44)
52,92)
55,72)
10, 94)
12,45)
40,17)
46,86)
52,89)
01,89)

09,61)
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52
54
60
56
59
53
63
62
61
57
55
50
51

K1l

15

10
12
16

14
13
17

11

Kl
36
33
32
28
25
35
26
34
31
29
30
27

K1l
43
42
45
44
41
40

Cl
51
50
52

2000
727
745
273
303
202
728
746
564
503
308
261
485
579

2000
731
733
734
732
207
242
735
310
248
275
326
575
323
619

2000
241
295
283
623
620
321
255
318
622
325
270
262

2000
243
244
578
390
624
281

2000
285
299
271

dievéata 11 F 8.34
Szabdé Kira(1ll) THS
Sadling Laura(11l) JSE

Gamsjager Lisa-Maria (11)KOM
Petrusovad Marianna(ll) KOM

Csé&nova Veronika (11) SAM
Hordnyi Gabriella(11) THS
Handk Emese (11) JSE
Or3ulova Lucia(1ll) NOV
Same$ova Marianna (11) S§ST
Szabdéova Réka (11) KOM
Csicsovéa Jolana(1l1l) KOM

Ciganikova Terézia(11l) S8T
Uhlarovéa Gabriela(1l1l) NOV

chlapci 10 F 8.50
Bodor Déniel (10) THS
Papp Zoltan(10) THS
Papp Maté (10) THS
Zahora Szilvester (10) THS
Fekete David(10) SAM
Husvéth Taméas (10) SAM
Hegedus Péter (10) THS
Szépe Filip(10) KOM
Pajger Ondrej (10) SAM
Haldsz Viktor (10) KOM
Miladny Levente (10) KOM
Jedindk Matus (10) NOV
Zivicky Samuel (10) KOM
Fridrich Erik (10) MOR

chlapci 9 F 8.52
Matus Bence (9) SAM
Nahlik Pavol (9) KOM
Karika Benedek (9) KOM
Valo Lukas (9) MOR
Horvat Denis (9) MOR
Voros Géza (9) KOM
Beke Jan (9) KOM
Ujvari Marko (9) KOM
Macejka Lukas (9) MOR
Simon Akos (9) KOM
Farkas Erik (9) KOM
Cerndk Martin (9) KOM

dievcéata 9 F 8.54
Seregiovd Karolina(9) SAM
Zalkova Viktéria (10) SAM
Plevkova Marianna (10) NOV
Mikloskova Livia (9) PIE
Valova Lucia (9) MOR
Hunkova Eva (9) KOM

chlapci 10 F 8.56
Koczkéas David(10) KOM
Orbéan David(11l) KOM
Fekete Adam(10) KOM

20

10:
10:
10:
11:

11

11
11
11

07:
07:

07

08
08

08

09

10
10
10

11
11

09:
10:

10
10
10
11

12:

12

45,48
52,91
54,47
00,45

:03,17
11:
11:
11:
11:
11:

06,36
09,94
13,30
16,05
17,19

:22,16
:25,75
:29,44

17,88
19,66

:21,19
07:
07:
07:
07:

30,33
31,66
34,08
42,36

:07,78
:09,39
08:
08:
:59,28
08:
09:

38,89
51,50

59,84
47,38

126,69
09:
10:
10:

30,80
00,13
12,83

:24,58
:34,08
:38,56
10:
:03,061
:16,33
11:
11:

56,19

17,58
32,17

56,52
01,13

:20,56
126,28
129,33
:19,07

03,11

020,17
12:

52,41

(+00:
(+00:

17,06)
49,30)
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K2
61

60

Kl
68
65
78
73
74
66
72
75
69
76
70

K1l
81
84
82
80
86
83

C1
90
92
93

C1l
99
96
97
98
95

5000
711
712
312
328

5000
677
44
702
190
557
701
700
550
713
392
119

5000
698
718
699
127
562
482

5000

219
97

431

5000
753
232
385
282
484

dievc¢ata 13+14F 9.20
Berbds Hanna (14) THS
Horty-David Orsolya (14) THS
Szépeova Vanesa (13) KOM
Szabbova Vanesa (13) KOM

dievcéata 14 F 9.22
Malcsiner Eszter UTE
Skovajsova Patricia(14) TAT
Szimcsédk Dina (14) UTE
Petrovicova Nina (14) INT
Mokra Veronika (14) NOV
Katona Lili(14) UTE
Bodi Viréag(14) UTE
LamoSova Alexandra (14) NOV
Papp Klaudia (14) THS
Mikudova Lucia (14) PIE
Podlucka Veronika (14) SKP

dievéata 13 F 9.24
Reé Evelyn (13) UTE
Kovacsovics Dorina (13) THS
Szabdé Nikolet (13) UTE
Tollaova Monika (13) SKP
OrsSulova Lenka (13) NOV
Bubelova Kristina (13) SST

chlapci 14 F 9.26
Orosz Tibor (14) SAM
Berta Jakub (14) SKP
Gabriel Adriéan (14) TTS

chlapci 13 F 9.28
Salin Aron JSE
Virdg Kristian (13) SAM
Lenicky Michal (13) PIE
Kara Matyéas (12) KOM
Ciganik Simon (13) S8T

21

27:06,02

34:18,34

25:46,98
26:42,34
26:45,55
27:01,69
27:31,69
27:53,42
29:01,59
29:03,92
30:49,25
32:43,08
DNS

26:27,59
28:17,16
28:26,17
35:06,42
35:13,17
38:10,50

35:15,17
38:26,72
40:35,42

31:08,80
40:33,53
43:10,67
43:55,81
DNF

(+07:

(+03:
(+05

(+09
(+12:
(+12:

12,32)

11,55)

:20,25)

:24,73)

01,87)
47,01)
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10

K1l
22
47
44
40
33
43
32
30
35
45
24
46
20
37
29
23
26
27
42

K1l
62
63
72
70
75
61
73
71
68
65
69
60

5000
716
717
279
257
208
184
375
395
590
448
714
715
694
695
343
349
239
240
696
697
287
315

5000
313
680

48

33
679
289
748
493
681
483
707
547
159
693
749
203
156

43
594

5000
719

31
691
304
214
371
268
427
501
149
145
389

chlapci 13+14 F
Szegedi Gyozo (14)

Szilagyvari Donéat (14)

Horvath Adam(14)
Botek Adam(13)
G&l Dean (14)
Moravik Daniel (
Danyi Daniel (13
Rebro Eduard(1l4
Antol Martin (14
Prpic¢ Ivan (14)
Kovacs Balézs (14)

14)
)
)
)

Cseresznyés Hunor (14)

Németh Attila(14)
Abraham Domonkos (14)
Marschal Mate (14)
Té6th Gergely (14)
Laszld Michal (14)
Horvath P&l (14)
Sadntha Benedek (13)
Szalay Koppany (13)

Kratochvil Miroslav (13)

Stevko Kristian (13)

chlapci 14 F
Szokol Daniel (14)
Kovéacs Zsolt
Stransky Patrik(14)
Blaho Michal (14)
Balogh Gabor

10.

Lansché&dl Ladislav (14)

Csilég Balazs(14)
Jambor Maros
Czuffer Zsolt
Bucko Janko (14)
Szanta Gergely
Kleman Kristién (14)
Preto Ondrej (14)
Csoknyai Zoltan(14)
Bodé Martin (14)
Csémy Csaba (14)
Nemc¢ok Jan (14)
Rosipal Filip(14)
Michonék Jonéas (14)

chlapci 13 F
Hegedus Roébert (13)
Antal Andrej (13)
Kapitéany Daniel (13)
Szabdé Michal (13)
Kiss Zsolt (13)
Bbéri Alexander (13)
Farkas Peter (13)
Doric¢ka David(13)
Plihal Radomir (13)
Jégh Richard(13)
Bajnok Patrik(13)
Mikloska Lukéas (12)

10.

10.10

THS
THS
KOM
KOM
SAM
INT
PIE
PIE
DKB
TTS
THS
THS
UTE
UTE
STU
STU
SAM
SAM
UTE
UTE
KOM
KOM

12

KOM
UTE
TAT
TAT
UTE
KOM
JSE
SST
UTE
S8T
UTE
NOV
DUN
UTE
JSE
SAM
DUN
TAT
DKB

14

THS
TAT
UTE
KOM
SAM
PIE
KOM
TTS
SST
DUN
DUN
PIE

22

22

22

22

22

23:

23:

23:

23:

24

25:

471

24

24
24
25

27
27

28

28

30
30

25:
26:
26:
27:

29

30

08,39

15,05

220,03

128,28

02,08
15,53
44,98
50,22
47,22
33,59

57,02

06,39

:09,41
:39, 36
:24,78
25:
25:
26:
26:
27 :

37,91
55,23
20,67
23,80
03,94

:07,27
124,92
27:
28:

31,23
30,33

:47,97
:53,30
28:
123,36
:25,73
30:

59,02

56,09

18,67
00,23
11,05
40,53

125,16
29:

36,86

220,02
30:
31:
32:
33:
34:

32,73
04,72
19,64
16,14
08,92

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+01:
(+01:
(+01:
(+02
(+03

(+19:

06,66)
11, 64)
19,89)
53,69)
07,14)
36,59)

41,83)

:38,83)

:25,20)

48,63)
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K2 5000 kadetky F 10.

2 668 Malcsiner Petra
669 Szabd Agbes

1 671 Dorkd Noémi
672 Lakatos Bettina

K1 5000 kadeti F 10.
12 558 MySak Denis (15)

17 498 Miku$ Oliver (15)
15 380 Jacko Jergus (1))
14 337 Fulop Bence(1l5)

20 146 Dugas Martin(16)
10 290 Lérincz Balaz (16)
13 220 Pongracz Toméas (16)
27 674 Reé Adam

19 491 GaSparik Peter (15)
24 673 Nagy Lajos

28 183 Majzlan Michal (16)
22 128 Vamos Oliver (16)
26 596 Kurdel Matus(16)
25 567 Sapar Kamil (16)

11 404 Zlnay David(15)

29 379 Horvat TLubod (15)
16 104 Dolina Jakub (15)
21 690 Horvath Richard(15)
30 686 Horvath Balint

23 147 Ernst Richard(16)

Kl 5000 kadetky F 10.
53 280 Horvathova Katarina (16)
44 740 Paulik Natéalia (15)

47 741 Posztds Cintia (15)

50 736 Magyar Noéra(le6)

55 670 Bodi Anita

48 291 Majerova Frederika (15)
45 710 Nagy Luca(1l6)

42 571 Zatlkajova Nikola(15)
41 539 Drienovskd Patricia(l5)
54 41 Mackova Katarina (16)
49 540 Durikova Petronela (15)
40 426 Bilovskd Alexandra (16)
51 434 Homolova Kristina (16)
52 189 Voltemarova Lucia(1l6)

Cl 5000 kadeti F 11.
72 226 Tarcsi David(1l6)

74 206 Fekete Roland(1l6)
71 542 Duris Michal (16)

70 221 Roskos Jakub (15)

73 541 Duris Jakub (15)

68 750 Dobdczky Istvan (1l5)
69 432 Gavenda Adam(15)

65 751 Haész Mark (15)

67 319 Veres Levente (15)

54

UTE
UTE
UTE
UTE

56

NOV
SST
PIE
STU
DUN
KOM
SAM
UTE
S8T
UTE
INT
SKP
DKB
NOV
PIE
PIE
SKP
UTE
UTE
DUN

58

KOM
SZE
SZE
THS
UTE
KOM
THS
NOV
NOV
TAT
NOV
TTS
TTS
INT

02

SAM
SAM
NOV
SAM
NOV
JSE
TTS
JSE
KOM

23

24

27 :

23:
24:
24
24
25:
25:
25
25
25:
25:
25:
26:
26:
27:
27:
27:
27
27:
27:
31:

25:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
28:
30
31:
32:
33:
33
35:

29:
30:
30:
31:
32:
32:
33
37
DNS

:26,19

15,88

53,36
07,77
12,27

:29,97

14,44
17,55

121,28
222,77

42,22
51,75
52,36
22,02
46,06
00,14
05,55
09,17

:41,19

46,25
53,58
11,48

52,03
09,22
20,41
26,19
31,08
44,39
53,98
07,95

:05,92

52,94
35,39
09,36

:10,39

57,42

07,81
06,17
18,48
57,55
02,03
34,61

123,61
122,42

(+02:

49,69)
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K2

K2
12

13

11

10

K1l
30
22
24
36
28
37
27
26
25
34
33
21

K1l
56
55
57
50
51
58
53
52
59
54

C1l
61
62

5000
398
237
292
265
316
317
449
433
667
665

5000
216
209
384
401
737
738
675
676

5000
161
300
490
666
231
233
118
554
663
662
211
664

5000
591
388
236
660
105
340
109
568
350
661

5000
116
502

juniori F
Samko Simon (17)
Horvath Patrik(17)
Malik Zdenko (17)
Dobosi Roderik (17)
Téth Alexander (18)
Téth FrantiSek (18)
Repka Damiéan (18)
Harmady Richard(17)
Kapitédny Richérd
Lanyi Ende

kadeti F
Linka Tibor (15)
Halag David(16)
Kac¢ic Tomas (15)
Valo Filip(15)
Gurgulits Bence (16)
Kurucsail Laszld6(16)
Bardi Barnabés
Téth Olivér

juniori F
Vajda Martin (18)
Palmay David(17)
Gasparik Pavol (18)
Czompa Tibor
Vass Richard (17)
Vigvader David(17)
Panenka Michael (17)
Michalic¢ka Juraj (17)
Csabay Léaszld
Varga Maté
Honti Richard(17)
Posfai Maté

juniorky F

DanisSova Veronika (17)

Matasova Petra (17)

Téthovad Annamdria (18)

Janosi Viktoéria
Dugasova Lujza (18)

11.

11.

11.

11.

40

PIE
SAM
KOM
KOM
KOM
KOM
TTS
TTS
UTE
UTE

42

SAM
SAM
PIE
PIE
THS
THS
UTE
UTE

44

DUN
KOM
SST
UTE
SAM
SAM
SKP
NOV
UTE
UTE
SAM
UTE

46

DKB
PIE
SAM
UTE
SKP

Kecskemétiova Judita (17)8TU

Hoferova Sabina (18)
Tk&cova Natalia (1l7)
Varga Sofia(17)
Bardi Barbara

juniori F
Luza Stanislav (18)
Ptc¢ek Ondrej (17)

11.

SKP
NOV
STU
UTE
48

SKP
SST

24

22

22

22

24 :

25:

22:

22

23

25:

23
23
23
23

24

27

25:
26:

26

28

30:

31

12,06
16,66
37,48
07,83

39,47

04,08

13,09

:20,13

08,44

122,98
124,81
27,66
:28,41
24:
24
24

02,13
19,77
33,41

:34,69
24 :
25:
26:
:21,75

36,28
03,13
10,45

45,22
11,00

:19,09
26:
26:
26:
:00,89
28:
29:
30:

49,45
53,73
54,72

32,44

13,52
33,19

41,83

12,48

(+00:
(+00:
(+01:

(+03

(+00:
(+01:

(+03:

(+00:

04,60)
25,42)

55,77)

:27,41)

09,01)
16,05)

04,36)

30,65)



Bodovanie oddielov:
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K&K klub Komarno
KCK Samorin
Tatai H6dy Sportegyesulet
SKP Bratislava
KRK Novaky
UTE Kajak-kenu Klub
UTE Kajak-kenu Klub 2
sifiava Piedtany
Tatran Karlova Ves
Slavia Sportova Skola Trendin
Dunajc¢ik Bratislava
Jégmadar SE
EDF - Demasz Szeged
SK kajak Moravany
TJ Dunaj Sturovo
TTS Trencin
Inter Bratislava
Dunajklub Kamzik Bratislava
Vinohrady Bratislava
VSC Dukla Trendin
Znojmo

304,5
265,5
219
153
110
105,5
98,5
93,5
64,5
59
42,5
37
32
28
26
24
24
20,5
15

Vitazi Velkej ceny 2010:

K1
K1
Cl

Zeny Martina Kohlova
muzi Erik Vlcek
muzi Anton Grassl

25



